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MAKL 2018 1.T 

KOM 3 -  KOM 1 6:2 708-688   04.10. 

Pipovci -  Lamont 4:4 721-730   04.10. 

KOM 2 -  ZŠ Jelínkova 7:1 682-655   04.10. 

Lasto -  ERNA 6:2 710-695   04.10. 

Stonožka -  MARODI 6:2 706-604   04.10. 

Cyklisté -  Mix team 4:4 652-639   04.10. 

Tabulka: 

 1. Lamont  14 10 4 0 88:24 748 24 

 2. ERNA  14 9 2 3 68:44 714 20 

 3. Stonožka  14 7 3 4 62:50 702 17 

 4. ZŠ Jelínkova  14 7 2 5 65:47 699 16 

 5. KOM 3  14 7 1 6 58:54 683 15 

 6. Cyklisté  14 6 3 5 56:56 693 15 

 7. Pipovci  14 4 5 5 56:56 714 13 

 8. MARODI  14 5 3 6 54:58 694 13 

 9. Mix team  14 4 3 7 45:67 669 11 

 10. Lasto  14 4 1 9 42:70 669 9 

 11. KOM 1  14 4 1 9 41:71 672 9 

 12. KOM 2  14 2 2 10 37:75 666 6 

 

 

 KOM 3 708 6:2 688 KOM 1 

 KABELÁČOVÁ Monika 260 2:0 246 GRULICH Miloslav 

 POLÁŠKOVÁ Radmila 228 0:2 242 VANÍČEK Oldřich 

 GRULICHOVÁ Táňa 220 2:0 200 DOČKÁLEK Zdeněk 

 

 Pipovci 721 4:4 730 Lamont 

 BULAVOVÁ Monika 248 2:0 244 SCHREIBER Michal 

 SCHREIBEROVÁ Eva 267 2:0 243 ŠTĚPANÍK Bedřich 

 CHARUZA Pavel 206 0:2 243 NENUTIL Petr 

 

 KOM 2 682 7:1 655 ZŠ Jelínkova 

 RYŠAVÝ Roman 223 2:0 213 MIKESKA Miroslav 

 KABELÁČ Robert 219 1:1 219 TOMAN Karel  

 SAMSON Vlastimil 240 2:0 223 BARAN Vlastimil 

 

 

 Lasto 710 6:2 695 ERNA 

 KONŠTACKÝ Pavel 294 2:0 225 PITERKA Dominik 

 DOLNÍČEK Alan 201 0:2 258 OCIEPKOVÁ Lenka 

 VAVŘIČKA Tomáš 215 2:0 212 GRULICH František  
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 Stonožka 706 6:2 604 MARODI 

 URBÁNEK Antonín 277 2:0 210 HORÁČEK Jan 

 DUDOVÁ Emílie 195 0:2 205 JURÁŠOVÁ Alena 

 HOFMAN Jaroslav 234 2:0 189 HEISIG Rudolf 

 

 Cyklisté 652 4:4 639 Mix team 

 STAŇKOVÁ Ludmila 204 0:2 213 SRŠEŇ Jiří 

 REKTOŘÍK Bronislav 245 2:0 212 ANDRŠOVÁ Barbora 

 KŘÍŽ Petr (*) 203 0:2 214 KLESNIL Miroslav 

 

střídání: od 16. hodu: KŘÍŽ Petr + LUSTIG Jiří 

 

Starty náhradníků: 

3. start: HORÁČEK Jan (MARODI, 34002) 

2. start: POLÁŠKOVÁ Radmila (KOM 3, 42001), CHARUZA Pavel (Pipovci, 88102) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    počet startů   maximum 

 1. ŠTĚPANÍK Bedřich Lamont  256,7 174,8 81,9 0,0 13 (273) 

 2. RAUŠER Miroslav ERNA  255,8 174,8 81,0 0,0 12 (296) 

 3. ZOTH Marek MARODI  252,7 171,4 81,2 0,0 9 (283) 

 4. SCHREIBEROVÁ Eva Pipovci  251,3 175,4 75,9 0,0 12 (283) 

 5. NENUTIL Petr Lamont  250,5 167,4 83,2 0,0 13 (263) 

 6. URBÁNEK Antonín Stonožka  250,1 170,5 79,6 0,0 13 (277) 

 7. SCHREIBER Michal Lamont  247,0 172,4 74,6 0,0 13 (267) 

 8. KONŠTACKÝ Pavel Lasto  246,9 172,8 74,2 0,0 13 (294) 

 9. KABELÁČOVÁ Monika KOM 3  245,3 167,2 78,1 0,0 14 (280) 

 10. REKTOŘÍK Bronislav Cyklisté  244,2 168,0 76,2 0,0 14 (257) 

 11. OCIEPKOVÁ Lenka ERNA  241,2 171,1 70,1 0,0 11 (259) 

 12. TOMAN Karel  ZŠ Jelínkova  237,4 164,3 73,1 0,0 14 (252) 

 13. BARAN Vlastimil ZŠ Jelínkova  236,4 168,8 67,5 0,0 13 (257) 

 14. DOČKÁLEK Michal KOM 1  235,5 164,6 70,9 0,0 12 (277) 

 15. PAULEROVÁ  Nela Pipovci  235,4 168,1 67,3 0,0 12 (247) 

 16. HOFMAN Jaroslav Stonožka  234,4 162,9 71,4 0,0 14 (271) 

 17. KLESNIL Miroslav Mix team  233,4 165,6 67,9 0,0 14 (250) 

 18. KABELÁČ Robert KOM 2  233,0 158,9 74,1 0,0 14 (258) 

 19. HEISIG Rudolf MARODI  231,2 163,1 68,1 0,0 13 (255) 

 20. ANDRŠOVÁ Barbora Mix team  230,4 166,6 63,7 0,0 11 (257) 

 21. RYŠAVÝ Roman KOM 2  229,3 160,6 68,6 0,0 14 (253) 

 22. BULAVOVÁ Monika Pipovci  229,0 163,8 65,2 0,0 9 (257) 

 23. LISICKÝ Jiří Cyklisté  225,1 161,3 63,8 0,0 11 (240) 

 24. MIKESKA Miroslav ZŠ Jelínkova  224,4 162,0 62,4 0,0 14 (253) 

 25. VANÍČEK Oldřich KOM 1  224,2 159,6 64,6 0,0 13 (246) 

 26. GRULICH František ERNA  223,1 163,3 59,9 0,0 14 (251) 

 27. JURÁŠOVÁ Alena MARODI  222,8 159,8 63,0 0,0 14 (268) 

 28. GRULICHOVÁ Táňa KOM 3  222,1 156,5 65,6 0,0 14 (245) 

 29. SRŠEŇ Jiří Mix team  221,5 160,5 61,0 0,0 12 (243) 

 30. DOLNÍČEK Alan Lasto  221,2 162,2 58,9 0,0 13 (279) 

 31. DUDOVÁ Emílie Stonožka  219,6 156,4 63,2 0,0 13 (263) 

 32. DOLEŽELOVÁ Dana KOM 3  216,2 158,7 57,5 0,0 11 (242) 

 33. VAVŘIČKA Tomáš Lasto  211,3 153,7 57,7 0,0 9 (238) 

 34. DOČKÁLEK Zdeněk KOM 1  211,3 150,3 61,0 0,0 10 (230) 

 35. SAMSON Vlastimil KOM 2  201,9 144,4 57,5 0,0 13 (240) 
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   GRULICH Miloslav KOM 1  258,3 185,0 73,3 0,0 4 (274) 

   PAULEROVÁ Miroslava Pipovci  246,2 169,3 76,8 0,0 6 (263) 

   KŘÍŽ Petr Cyklisté  246,0 169,0 77,0 0,0 1 (246) 

   TOMANOVÁ Věra ZŠ Jelínkova  245,0 175,0 70,0 0,0 1 (245) 

   STANĚK Petr Cyklisté  236,0 163,5 72,5 0,0 6 (266) 

   POLÁŠKOVÁ Radmila KOM 3  231,5 171,0 60,5 0,0 2 (235) 

   BEDNÁŘ Břetislav Cyklisté  230,0 155,0 75,0 0,0 2 (235) 

   PITERKA Dominik ERNA  230,0 162,5 67,5 0,0 4 (246) 

   SCHENK Roman Lamont  229,0 150,0 79,0 0,0 1 (229) 

   METELKA Milan MARODI  229,0 176,0 53,0 0,0 1 (229) 

   ONDRA Martin Lasto  225,5 163,5 62,0 0,0 2 (228) 

   FURIŠ Petr Lamont  225,0 147,0 78,0 0,0 1 (225) 

   VORÁČ Přemysl KOM 2  225,0 165,0 60,0 0,0 1 (225) 

   STAŇKOVÁ Ludmila Cyklisté  223,0 151,5 71,5 0,0 2 (242) 

   MÍČKOVÁ Markéta ERNA  223,0 157,0 66,0 0,0 1 (223) 

   CHARUZA Pavel Pipovci  222,5 154,0 68,5 0,0 2 (239) 

   ŠTEFANIŠIN Michal Stonožka  221,5 146,5 75,0 0,0 2 (222) 

   DOBIŠ Pavel MARODI  217,5 151,0 66,5 0,0 2 (226) 

   HORÁČEK Jan MARODI  216,3 151,3 65,0 0,0 3 (221) 

   ŠMÍD Miroslav Lamont  211,0 161,0 50,0 0,0 1 (211) 

   LUSTIG Jiří Cyklisté  207,5 161,0 46,5 0,0 2 (213) 

   LACHNIT Jaroslav Lasto  201,0 140,0 61,0 0,0 1 (201) 

   ROŽŇÁK Jiří Mix team  199,5 156,5 43,0 0,0 2 (201) 

   ICHA Eduard Mix team  195,0 152,0 43,0 0,0 1 (195) 

   BUČEK Roman Mix team  185,0 125,0 60,0 0,0 1 (185) 

   HŘÍVOVÁ Karolína Lasto  181,0 133,0 48,0 0,0 1 (181) 

   LACHNIT Jaromír Lasto  180,7 132,3 48,3 0,0 3 (205) 

   TVRDCOVÁ Renata KOM 3  172,0 112,0 60,0 0,0 1 (172) 

   ONDRÁK Jiří KOM 1  172,0 126,0 46,0 0,0 3 (179) 

   VANĚRKOVÁ Iveta Pipovci  172,0 143,0 29,0 0,0 1 (172) 

   VARGOVÁ Martina Mix team  126,0 94,0 32,0 0,0 1 (126) 

 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. ŠTĚPANÍK Bedřich Lamont  24,0 / 13 (185%) 0,0 / 26 (0%) 

 2. URBÁNEK Antonín Stonožka  22,0 / 13 (169%) 0,0 / 26 (0%) 

 3. REKTOŘÍK Bronislav Cyklisté  22,0 / 14 (157%) 0,0 / 28 (0%) 

 4. KABELÁČOVÁ Monika KOM 3  22,0 / 14 (157%) 0,0 / 28 (0%) 

 5. TOMAN Karel  ZŠ Jelínkova  21,0 / 14 (150%) 0,0 / 28 (0%) 

 6. NENUTIL Petr Lamont  20,0 / 13 (154%) 0,0 / 26 (0%) 

 7. KONŠTACKÝ Pavel Lasto  20,0 / 13 (154%) 0,0 / 26 (0%) 

 8. OCIEPKOVÁ Lenka ERNA  18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 

 9. SCHREIBEROVÁ Eva Pipovci  18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 

 10. KLESNIL Miroslav Mix team  18,0 / 14 (129%) 0,0 / 28 (0%) 

 11. RAUŠER Miroslav ERNA  16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 

 12. BARAN Vlastimil ZŠ Jelínkova  16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 

 13. SCHREIBER Michal Lamont  16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 

 14. HOFMAN Jaroslav Stonožka  16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 

 15. JURÁŠOVÁ Alena MARODI  16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 

 16. RYŠAVÝ Roman KOM 2  14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 

 17. KABELÁČ Robert KOM 2  13,0 / 14 (93%) 0,0 / 28 (0%) 

 18. HEISIG Rudolf MARODI  12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 

 19. GRULICHOVÁ Táňa KOM 3  12,0 / 14 (86%) 0,0 / 28 (0%) 

 20. MIKESKA Miroslav ZŠ Jelínkova  12,0 / 14 (86%) 0,0 / 28 (0%) 

 21. DOČKÁLEK Michal KOM 1  11,0 / 12 (92%) 0,0 / 24 (0%) 
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 22. PAULEROVÁ Miroslava Pipovci  10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 

 23. ZOTH Marek MARODI  10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 

 24. ANDRŠOVÁ Barbora Mix team  10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 

 25. DOLNÍČEK Alan Lasto  10,0 / 13 (77%) 0,0 / 26 (0%) 

 26. STANĚK Petr Cyklisté  8,0 / 6 (133%) 0,0 / 14 (0%) 

 27. BULAVOVÁ Monika Pipovci  8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 

 28. DOČKÁLEK Zdeněk KOM 1  8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 

 29. DOLEŽELOVÁ Dana KOM 3  8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 

 30. LISICKÝ Jiří Cyklisté  8,0 / 11 (73%) 0,0 / 23 (0%) 

 31. DUDOVÁ Emílie Stonožka  8,0 / 13 (62%) 0,0 / 26 (0%) 

 32. VANÍČEK Oldřich KOM 1  8,0 / 13 (62%) 0,0 / 26 (0%) 

 33. GRULICH František ERNA  8,0 / 14 (57%) 0,0 / 28 (0%) 

 34. SRŠEŇ Jiří Mix team  7,0 / 12 (58%) 0,0 / 24 (0%) 

 35. GRULICH Miloslav KOM 1  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 

 36. PAULEROVÁ  Nela Pipovci  6,0 / 12 (50%) 0,0 / 24 (0%) 

 37. PITERKA Dominik ERNA  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 

 38. SAMSON Vlastimil KOM 2  4,0 / 13 (31%) 0,0 / 26 (0%) 

 39. SCHENK Roman Lamont  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 

 40. MÍČKOVÁ Markéta ERNA  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 

 41. STAŇKOVÁ Ludmila Cyklisté  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 

 42. CHARUZA Pavel Pipovci  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 

 43. ONDRA Martin Lasto  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 

 44. HORÁČEK Jan MARODI  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 

 45. VAVŘIČKA Tomáš Lasto  2,0 / 9 (22%) 0,0 / 18 (0%) 

 46. METELKA Milan MARODI  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 47. VORÁČ Přemysl KOM 2  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 48. BUČEK Roman Mix team  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 49. VARGOVÁ Martina Mix team  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 50. VANĚRKOVÁ Iveta Pipovci  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 51. TVRDCOVÁ Renata KOM 3  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 52. TOMANOVÁ Věra ZŠ Jelínkova  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 53. ŠMÍD Miroslav Lamont  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 54. FURIŠ Petr Lamont  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 55. HŘÍVOVÁ Karolína Lasto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 56. LACHNIT Jaroslav Lasto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 57. ICHA Eduard Mix team  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 58. KŘÍŽ Petr Cyklisté  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 

 59. ROŽŇÁK Jiří Mix team  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 60. POLÁŠKOVÁ Radmila KOM 3  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 61. DOBIŠ Pavel MARODI  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 62. BEDNÁŘ Břetislav Cyklisté  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 63. ŠTEFANIŠIN Michal Stonožka  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 64. LUSTIG Jiří Cyklisté  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 5 (0%) 

 65. LACHNIT Jaromír Lasto  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 

 66. ONDRÁK Jiří KOM 1  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 

 

Nejlepší šestka kola: 
            

5x KONŠTACKÝ Pavel Lasto      294   

7x URBÁNEK Antonín                         Stonožka   277 

5x SCHREIBEROVÁ Eva                    Pipovci   267 

7x KABELÁČOVÁ Monika                 KOM 3   260 

3x OCIEPKOVÁ Lenka                        ERNA   258 

2x BULAVOVÁ Monika                      Pipovci   248 
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Nejlepší výkony družstev: 

Nejlepší výkony jednotlivců: 

Lamont  777 10. kolo RAUŠER Miroslav ERNA  296 11. kolo 

Lamont  776 11. kolo KONŠTACKÝ Pavel Lasto  294 14. kolo 

Lamont  776 1. kolo SCHREIBEROVÁ Eva Pipovci  283 8. kolo 

Pipovci  772 5. kolo ZOTH Marek MARODI  283 5. kolo 

Lamont  765 8. kolo ZOTH Marek MARODI  282 3. kolo 

Stonožka  759 8. kolo KABELÁČOVÁ Monika KOM 3  280 12. kolo 

ERNA  758 11. kolo DOLNÍČEK Alan Lasto  279 5. kolo 

KOM 1  758 12. kolo RAUŠER Miroslav ERNA  277 8. kolo 

Pipovci  755 10. kolo URBÁNEK Antonín Stonožka  277 14. kolo 

Lamont  755 9. kolo DOČKÁLEK Michal KOM 1  277 5. kolo 

 

 

Nejbližší zápasy:  

15. kolo 

11.10.18 čt 16:00 MARODI - Lasto 

11.10.18 čt 16:00 Lamont - KOM 1 
11.10.18 čt 17:25 Cyklisté - KOM 3 
11.10.18 čt 17:25 ZŠ Jelínkova - Pipovci 

11.10.18 čt 18:50 Mix team - Stonožka 
11.10.18 čt 18:50 ERNA - KOM 2 

 


